國立臺北大學　函

機關地址：237303 新北市三峽區大學路151
號

聯 絡 人：李依蓓

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：yibei@mail.ntpu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：北大進字第1141800251號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章1份

正本：臺北市就業服務處、新北市政府就業服務處、國軍退除役官兵輔導委員會、社

團法人中華民國全國中小企業總會、財團法人台灣中小企業聯合輔導基金會、

檢送本校進修暨推廣部推廣教育課程「第5期永續淨零管主旨：
理師證照班」招生簡章，懇請惠予公告，並鼓勵所屬人員
踴躍報名參加。

說明：
本校特別規劃一系列課程，希望幫助您成為不可多得的人一、
才，因此在課程設計上將永續議題帶入，並將主軸圍繞在
環境、社會及公司治理等各個面向，藉由每堂講座課程與
您分享扎實新穎的產學經驗，逐步為您建構起應有的知識
觀與世界觀，並在課程結束後由本校商學院企業永續發展
研究中心頒授「永續淨零管理師證照」以茲證明您是擁有
足夠實力的永續菁英。
上課日期：114年7月2日至114年8月25日（實際上課日期二、
請參閱簡章），七月份以每週一、三、五為主，八月份以
每週一、三為主，上課時間為晚間18:30~21:30。
上課地點：國立臺北大學民生校區（臺北市中山區民生東三、
路三段67號）。
上課方式：採實體與線上同步授課且具備補課機制。四、
詳細資訊可參閱附件之招生簡章，或至該課程頁面查詢五、
(https://dce.ntpu.edu.tw/list.php?p=2207)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/16

1140002876

中華民國中小企業經營發展協會、台灣區用電設備檢驗維護工程工業同業公

會、台灣區電信工程工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、中華民國

電腦商業同業公會全國聯合會、中華民國工業區廠商聯合總會、台灣工具機暨

零組件工業同業公會、全國金融業工會聯合總會、社團法人中華民國會計師公

會全國聯合會、社團法人台北市會計師公會、中華民國銀行商業同業公會全國

聯合會、中華民國保險經紀人公會、中華民國人壽保險商業同業公會、中華民

國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國全國建築師公會、中華民國輪船商

業同業公會全國聯合會、台北市航空運輸商業同業公會、台北市進出口商業同

業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、台北市汽車代理商業同業公會、中央研

究院、國家教育研究院三峽總院區

副本：

第2頁　共2頁